
Dz-03.0021.16.2016 
 

 

  

Uchwała Nr  XVI / 143 / 2016 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 23 lutego 2016 r. 

 

 

w sprawie: ustawienia znaków drogowych B-33 i B-18 przy ul. Ostatniej 
 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia                 

12 marca 2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony                

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 poz. 1839) uchwala, co następuje:  

 

§1 

 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie o ustawienie 

znaków drogowych B-33 ograniczających prędkość do 30 km/h oraz znaków B-18 

ograniczających wjazd dla pojazdów mających więcej niż 3.5 t przy ul. Ostatniej.  

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 
Przewodnicząca Rady i Zarządu 

   Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

Aniela Pazurkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

Uchwałę podejmuje się w celu podniesienia bezpieczeństwa w ruchu drogowym zgodnie                

z kompetencjami Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony w odpowiedzi na prośby 

mieszkańców ul. Ostatniej.  

 
 


